
Plāns pa dienām :

02.07.2011. Izlidojam no Rīgas plkst. 20:35 (reiss BT782)

03.07.2011. Ielidojam Dušanbe plkst. 03:50 (lidostā nokārtojam vīzas, 

dodamies uz Dušanbe tirgu iepirkt  pārtiku,  transfērs uz A/N  

“AlaudinVertical”)

04.07.2011. Klinšu nodarbības + pārejam uz Alaudin ezeriem

05.07.2011. Klinšu un nobiru nodarbības

06.07.2011. Sagatavošanās un pieeja

07.07. – 09.07.2011 Virsotnes dienas (1B, 3A RUS)

10.07.2011. Atpūtas/sagatavošanās diena

11.07.2011. Pieejas diena “Mutnije ozera”

12.07. – 17.07.2011. Virsotnes dienas (3A, 5A RUS)

18.07.2011. – 19.07.2011 “Энергия” 5120m (2B, 5A RUS)

19.07.2011. Rezerves diena

20.07.2011. Rezerves diena

21.07.2011. A/N “AlaudinVertical” - Dušanbe

22.07.2011. Izlidojam no Dušanbe plkst. 5:20 (reiss BT783), ielidojam Rīgā 

plkst. 9:10

Kāpšanas  vietas,  tajās  pavadītais  laiks  un  grūtību  kategorijas  var  mainīties  
atkarībā no dalībnieku vēlmēm, sagatavotības un laika apstākļiem.



Iespējami 3 grupu varianti:

1. Trekinga grupa ar uzkāpšanu virsotnēs līdz 2B (RUS) grūtības kategorijai.

2. Alpīnistu grupa ar uzkāpšanu virsotnēs līdz 4B (RUS) grūtības kategorijai.

3. Alpīnistu grupa ar uzkāpšanu virsotnēs līdz 5B (RUS) grūtības kategorijai.

Katrai grupai tiek nodrošināts alpīnisma instruktors / vadītājs.

Ceļojuma cena: 222 Ls + aviobiļete

Cenā iekļauts:
 transports Dušanbe – a/n „Vertical” – Dušanbe;
 vīza;
 alpīnisma apdrošināšana;
 instruktora ceļa izdevumi;
 telts vietas bāzes nometnē.

Papildus izdevumi:
 pārtika, gāzes baloni un/vai benzīns degļiem;
 tūrisma objektu apskate Dušanbe; 
 naktsmītnes Dušanbe;
 personīgie izdevumi.

Pieteikšanās laiks: līdz 31. martam.

Līdz 1. aprīlim jāatsūta uz e-pastu pases kopija!!!

Avansa iemaksa 100.00 Ls jāiemaksā līdz 31. martam.

Avanss  netiek  atmaksāts,  ja  dalībnieks  atsaka  savu  dalību  šajā 

ceļojumā.

Atlikusī summa 122.00 Ls  jāiemaksā līdz 1. jūnijam.

Aviobiļetes var iegādāties paši vai arī, iepriekš par to vienojoties, to var 

izdarīt organizatori.



OBLIGĀTAIS MINIMUMS

 Piezīmes
PASE!!! ar derīguma termiņu vismaz 2 mēneši

NAUDA
eiro vai dolāri (uz vietas samainīs uz 
sumoniem)

Inventārs (Alpīnisma grupai)
sistēma
ķivere paredzēta alpīnismam vai klinšu kāpšanai
pašdrošināšanas divas
cilpas pāris gab., dažāda izmēra
aptverošā cilpiņa no 6mm palīgvirves
karabīnes vismaz 7 (ar muftu)
atsaites vismaz 7 uz sasaiti
tradicionālās kāpšanas 
drošināšanas inventārs

uz sasaiti (ieliktņi, frendi utt.)

drošināšanas un nolaišanās ierīce

virve ~50-60m
dinamiskā; uz sasaiti 1 pamatvirve (9,8-
11,5mm) vai 1 dubulto vai pusvirvju 
kompekts

virves saspiedējs (žumārs)
cimdi drošināšanai
klinšu kurpes
bahilas
dzelkšņi piemēroti saviem kalnu zābakiem
leduscirtnis
ledus āķi Vismaz 5 uz sasaiti

Citas lietas
kalnu zābaki
guļammaiss min. komforta t 00 C
paklājiņš
bļodiņa, krūzīte, karote
nazis
cepure vai lakats pret sauli

saulesbrilles
vismaz ar 3. kategorijas aizsardzību pret 
sauli

pret apdeguma krēms ar aizsardzību pret sauli vismaz 30
sandales vai citi ērti brīvā laika 
apavi
individuālie medikamenti
pret lietus/vēja jaka
pret lietus/vēja bikses
termoveļa

apģērbs un zeķes
piemērots kāpšanai un brīvajam laikam 
gan siltā, gan aukstā laikā

mitrumizturīgi siltie cimdi
silta cepure
pieres lukturītis + rezerves baterijas



hig. piederumi
Ieteicamās lietas

magnēzijs un magnēzija maisiņš nav obligāts -> pēc saviem ieskatiem
trekinga nūjas
ūdens pudele vai dzeršanas 
sistēma
skyhook 1
„trepītes” 1-2

Grupas inventārs
teltis piemērotas kalnu apstākļiem
rācijas + uzlādēti rezerves 
akumulatori vai baterijas

piemērotas kalnu apstākļiem

aptieciņa
pārsienamie materiāli, dezinficējamie 
līdzekļi, medikamenti utt.

deglis
ieteicams 2 gab. uz grupu (multidegļi vai 
benzīna) + degļa remontkomplekts

katls 1 vai 2 pēc grupas ieskatiem

citi „virtuves” piederumi
pēc grupas ieskatiem (stiklašķiedras 
audums, kausiņš utt.)

Ekonomiskajā klasē 1 pasažieris drīkst pārvadāt tikai 1 rokas bagāžas 

vienību,  kuras  svars  nepārsniedz  8  kg.  Rokas  bagāžas  izmēri  nedrīkst 

pārsniegt 55x40x20 cm.

Reģistrētā (lielā)  bagāža sastāv  tikai  no  1  vienības un  tās  svars 

nepārsniedz 20 kg.

!!!! Lidmašīnas rokas bagāžā aizliegts ienest:

nažus un citus asus priekšmetus;
prīmusu;
karabīnes (tai skaitā atsaites);
citu metāla inventāru;
šķidrumus.

Papildus informācija : 

1. par virsotnēm - http://fany.ru/index.php?mod=docs&page=opis_vershini 
2. Fanu karte http://slazav.mccme.ru/maps/fany/

Sapulce par Fanu braucienu – 10.02.2011 – Jēkabpils iela 19a -19.00

Kontakti :
Jānis Ķimenieks Janis@dxvision.lv mob +371 26497476
Vilnis Bušs v.buss@inbox.lv mob +371  29112315
Indra Muižniece  indra@dxvision.lv   mob +371 29473353

http://fany.ru/index.php?mod=docs&page=opis_vershini
mailto:indra@dxvision.lv
mailto:Janis@dxvision.lv
mailto:v.buss@inbox.lv
http://slazav.mccme.ru/maps/fany/

